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Zapraszamy do świata niesamowitych przygód, niezwykłych postaci i pięknej animacji w magazynie "Najlepsze anime 2022 roku". Odkryjcie z nami świat japońskiej animacji, która rokrocznie zyskuje coraz większą popularność wśród fanów z całego świata. W magazynie znajdziecie ranking Top 10 najlepszych seriali anime 2022 roku, który powstał dzięki głosom milionów miłośników anime z całego świata. Poznajcie zwycięzców Animeholik Anime Awards i dowiedzcie się, które anime warto zobaczyć w tym roku. Odkryjcie z nami niezwykły świat anime i bądźcie na bieżąco z najnowszymi trendami i produkcjami.
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Strona 1
Anime
Najlepsze
2022 roku
Kimetsu
no Yaiba:
Yuukaku-hen
Najlepiej oceniane nowe anime
Tanjiro i jego towarzysze
minionych miesięcy:
podejmują walkę z demonami
Spy x Family w dzielnicy rozrywkowej, aby
uratować porwane kobiety.
Co ma do zaoferowania człowiek,
który stał się piłą mechaniczną?
Chainsaw Man
Strona 2
Jak powstał ranking?
Najlepsze Anime 2022 r.
Jednym ze sposobów, w jakie fani wyrażają swoje zainteresowanie anime, jest
ocenianie obejrzanych tytułów w branżowych społecznościach i bazach filmów.
MyAnimeList, Anime-Planet oraz AniList to przykłady popularnych serwisów, na
których użytkownicy dzielą się swoimi opiniami na temat anime.
W tym roku, z wykorzystaniem danych z tych portali, udało się przygotować
zestawienie najlepszych seriali anime 2022 roku i przyznać nagrody Animeholik
Anime Awards. W sumie, tytuły znajdujące się na liście zwycięzców zdobyły
7,47 mln głosów, co świadczy o ich niesamowitej popularności wśród fanów na
całym świecie.
2 www.animeholik.pl
Strona 3
Jak wyliczono pozycję anime w rankingu?
Aby stworzyć ranking najlepszych anime 2022 roku, przeprowadzono
kompleksową analizę popularnych portali anime. Oceny anime zostały zebrane
z trzech różnych stron: MyAnimeList, Anime-Planet oraz AniList. Liczba
głosów i oznaczeń jako “Ulubione” były również brane pod uwagę, aby określić
popularność każdego tytułu. Na podstawie tych czynników, wszystkie anime
zostały przeliczone w skali szkolnej od 1 do 6, a wynikowa średnia ważona
została wykorzystana do stworzenia listy rankingowej.
Warto zaznaczyć, że na liście znajdują się seriale, które startowały w 2022 roku.
Jedynym wyjątkiem jest Kimetsu no Yaiba: Yuukaku-hen, którego pierwsze
cztery odcinki zostały wyemitowane w grudniu 2021 roku. Mimo to, większość
źródeł klasyfikuje ten tytuł jako część sezonu zimowego 2022 roku (styczeń-
marzec 2022).
Podsumowując, ranking najlepszych anime 2022 roku został wyliczony na
podstawie kompleksowej analizy ocen, popularności i liczby głosów oddanych
przez społeczność na popularnych portalach anime. Dzięki temu, lista rankingowa
dostarcza czytelnikom informacji o najpopularniejszych i najlepiej ocenionych
anime w 2022 roku.
Ile anime poddano ocenie?
W procesie wyłaniania najlepszych anime 2022 roku poddano ocenie ponad
200 seriali anime, które były wyświetlane w telewizji, dostępne w Internecie i na
portalach VOD. Obejmowały one szeroki zakres gatunków, w tym shonen, shojo,
seinen, mecha, fantasy, komedie, dramaty oraz wiele innych.
Każdy tytuł został starannie przeanalizowany pod kątem liczby ocen, oceny
końcowe i oznaczeń jako “Ulubiony”, aby stworzyć jak najbardziej obiektywny
ranking. Dzięki temu, wybrane tytuły odzwierciedlają najwyższy poziom jakości
w dziedzinie japońskiej animacji.
Gdzie znajdę pozostałe miejsca w rankingu?
Niniejsza publikacja opisuje dziesiątkę najlepszych seriali anime, jednak pełny
ranking Animeholik Anime Awards zawiera ponad 40 tytułów anime. Z rankingiem
zapoznasz się na stronie Animeholik.pl.
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 3
Strona 4
Miejsce 1
Kimetsu no Yaiba:
Yuukaku-hen
Fot. ufotable
4 www.animeholik.pl
Strona 5
Kimetsu no Yaiba: Yuukaku-hen
Tytuł najlepszego anime 2022 roku wędruje do
Kimetsu no Yaiba: Yuukaku-hen. W tym sezonie
członkowie Korpusu Pogromców Demonów wciąż
borykają się z traumą po wydarzeniach związanych z
nawiedzonym pociągiem.
Jednak życie musi toczyć się dalej, ponieważ demony
nigdy nie śpią. Tym razem złowieszczy demon
terroryzuje piękne kobiety z dzielnicy rozrywkowej
Yoshiwara, zaś Filar Dźwięku Tengen Uzui i jego trzy
żony podejmują się zadania znalezienia potwora.
Kiedy Tengen traci kontakt ze swoimi żonami, do akcji
wkracza Tanjirou Kamado, Zenitsu Agatsuma i Inosuke
Hashibira. Młodzi pogromcy demonów pomagają
w infiltracji najważniejszych domów dzielnicy
czerwonych latarni w przebraniu dziewcząt. Ich celem
jest znalezienie zdeprawowanego demona wyższego
rzędu.
OCENA
5,49
Gatunek: Akcja, Fantasy,
Historyczne
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 5
Strona 6
Miejsce 2
Spy x Family
Fot. Wit Studio, CloverWorks
6 www.animeholik.pl
Strona 7
Spy x Family
Opowieść o znanym szpiegu o kryptonimie “Zmierz”,
który działa na rzecz pokoju między krajami Ostania i
Westalis.
W swojej najnowszej misji musi zbliżyć się do
wpływowego ostańskiego polityka Donovana
Desmonda. W tym celu “Zmierz” zamierza zinfiltrować
prestiżową szkołę do której uczęszcza syn Desmonda.
Agent postanawia udawać psychiatrę o imieniu “Loid
Forger”, a w celu uwiarygodnienia swojej osoby bierze
za żonę kobietę o imieniu Yor i adoptuje dziewczynkę
Anyę.
Ich droga do stworzenia prawdziwej rodziny nie jest
łatwa, ponieważ każde z nich skrywa swoje tajemnice-
Loid ma swoją ukrytą tożsamość, Yor jest zabójczynią,
zaś Anya czyta w myślach.
OCENA
5,46
Gatunek: Akcja, Komedia,
Szpiegowskie
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 7
Strona 8
Miejsce 3
Kaguya-sama wa
Kokurasetai:
Ultra Romantic
Fot. A-1 Pictures
8 www.animeholik.pl
Strona 9
Kaguya-sama wa Kokurasetai: Ultra
Romantic
Kontynuacja komediowego anime opowiadającego
o rywalizacji między prezesem samorządu
uczniowskiego, Miyukim Shirogane, a wice-
przewodniczącą Kaguyą Shinomiya.
Nasza parka wciąż walczy o to, aby zmusić drugą
osobę do wyznania swojej miłości.
W tle tej rywalizacji, Yu Ishigami, skarbnik rady,
cierpi z powodu trudnej miłości do Tsubame Koyasu,
popularnej uczennicy ze starszej klasy.
Tymczasem Miko Iino, nowa członkini rady, stara
się przestrzegać swojego kodeksu moralnego,
jednocześnie zbliżając się do Ishigami’ego. Nasza
gromadka przyjaciół zostaje wciągnięta w coraz
bardziej komiczne sytuacje, w których niejednokrotnie
uczestniczy ekscentryczna Chika Fujiwara.
OCENA
5,44
Gatunek: Komedia, Romans,
Szkolne
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 9
Strona 10
Miejsce 4
Shingeki no Kyojin:
The Final Season
Part 2
Fot. MAPPA
10 www.animeholik.pl
Strona 11
Shingeki no Kyojin: The Final Season
Part 2
Druga część finałowego sezonu Attack on Titan śledzi
plan Erena Yeagera, który zamierza siłą zakończyć
odwieczny konflikt między Marley i Eldią.
Nasz bohater zwraca się przeciwko byłym sojusznikom
i wrogom, nie bojąc się sięgać po ekstremalne środki.
Podczas gdy wojna między dwoma narodami
szaleje, Mikasa, Armin i Korpus Zwiadowczy walczą o
ocalenie Erena. W serialu pojawiają się refleksje na
temat przeszłych grzechów bohaterów i brutalności
konfliktu.
Dowiadujemy się więcej o Eldianach i pochodzeniu
Erena. Ten sezon kontynuuje mroczny ton serii,
skupiając się na przedstawianiu ważnych wydarzeń z
przeszłości i ustawiając serial na torach, które powoli
kierują nas ku zakończeniu.
OCENA
5,38
Gatunek: Gore, Wojskowe, Survival,
Shounen
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 11
Strona 12
Miejsce 5
Bleach:
Sennen Kessen-hen
Fot. Pierrot
12 www.animeholik.pl
Strona 13
Bleach: Sennen Kessen-hen
Po ponad 10 latach od emisji ostatniego odcinka
pierwszego sezonu Bleach, w końcu na małe ekrany
trafiło anime Bleach: Sennen Kessen-hen, adaptacja
mangowego rozdziału Tysiącletniej Wojny Krwi.
Główny bohater, Ichigo Kurosaki, jako zastępczy
Shinigami walczy z Hollowami - niebezpiecznymi
potworami, które zagrażają miastu Karakura. Jego
sojusznikami są Orihime Inoue, przyjaciółka z
dzieciństwa o zdolnościach uzdrawiania, Yasutora
Sado, kolega ze szkoły o nadludzkiej sile, oraz Uryuu
Ishida, pochodzący ze starożytnego klanu wojowników
Quincy.
Spokój naszych bohaterów zostaje zakłócony przez
pojawienie się Asguiaro Eberna, niebezpiecznego
Arrancara, który zapowiada powrót starożytnego
króla Quincy, Yhwacha, chcącego zniszczyć zarówno
świat ludzi, jak i Soul Society.
OCENA
5,32
Gatunek: Akcja, Przygoda, Fantasy,
Shounen
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 13
Strona 14
Miejsce 6
Chainsaw Man
Fot. MAPPA
14 www.animeholik.pl
Strona 15
Chainsaw Man
Chainsaw Man to anime, którego główny bohater
Denji pragnie prowadzić spokojne i zwykłe życie
z ukochaną dziewczyną u boku oraz smacznym
jedzeniem w zasięgu ręki.
Niestety, od wczesnego dzieciństwa jego rzeczywistość
składa się z zabijania demonów, co pozwala mu
spłacać ogromny dług ojca. W towarzystwie demona
Pochity, którego używa jako broni, Denji każdego dnia
stawia życie na szali.
W dniu, w którym zostaje zdradzony przez yakuzę
udaje mu się połączyć z demonem Pochitą, dzięki
czemu zyskuje moc demonicznych pił łańcuchowych.
Aby powstrzymać zagrożenie, jakie stwarza jego
nowa moc, Denji zostaje przygarnięty przez Makimę,
elitarną łowczynię demonów z Biura Bezpieczeństwa
Publicznego.
OCENA
5,31
Gatunek: Akcja, Fantasy, Gore,
Shounen
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 15
Strona 16
Miejsce 7
Bocchi the Rock!
Fot. CloverWorks
16 www.animeholik.pl
Strona 17
Bocchi the Rock!
Serial opowiada historię Hitori “Bocchi” Gotou,
bojaźliwej, introwertycznej licealistki, która marzy o
zdobyciu przyjaciół i występach na żywo z zespołem.
Pomimo spędzenia dwóch lat na ćwiczeniu gry na
gitarze, nie ma ona życia towarzyskiego ani żadnych
przyjaciół.
Jej życie zaczyna się zmieniać gdy poznaje perkusistkę
Nijikę Ijichi, która szybko rekrutuje Hitori do zespołu
Kessoku Band, w którym znajduje się już basistka
Ryou Yamada.
Mimo że ich pierwszy występ jest kiepski, dziewczyny
czują się wzmocnione wspólną miłością do muzyki,
a dzięki wsparciu koleżanek z zespołu, Bocchi powoli
wychodzi poza swoją strefę komfortu i poznaje świat.
Z czasem Hitori dowiaduje się, że mając odpowiednich
ludzi w swoim otoczeniu, łatwiej jest robić trudne
rzeczy.
OCENA
5,23
Gatunek: Komedia, Muzyczne
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 17
Strona 18
Miejsce 8
Cyberpunk:
Edgerunners
Fot. Trigger
18 www.animeholik.pl
Strona 19
Cyberpunk: Edgerunners
Na ósmej pozycji listy najlepszych anime 2022 roku
znalazł się serial Cyberpunk: Edgerunners, którego
bazą była gra Cyberpunk 2077 od CD Projekt RED.
Anime trafiło na platformę Netflix, dzięki czemu cały
świat poznał historię Davida Martineza, nastolatka
ze slumsów futurystycznego miasta Night City w
Kalifornii.
Pewnego dnia, po starciu z gangiem ulicznym, jego
życie lega w gruzach. Wtedy odkrywa Sandevistan -
cyberprotezę, która daje jej użytkownikowi nadludzką
szybkość.
Pełen gniewu implantuje ją w swoim ciele, co prowadzi
go do poznania złodziejki o imieniu Lucy Kushinada.
Dzięki temu spotkaniu poznaje świat Edgerunnerów
- przestępców z implantami, gotowych złamać każde
prawo dla pieniędzy.
OCENA
5,17
Gatunek: Akcja, Sci-Fi, Gore,
Psychologiczne
Portal fanów Anime, mangi i kultury japońskiej. 19
Strona 20
Miejsce 9
Mob Psycho 100 III
Fot. Bones
20 www.animeholik.pl
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